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ةققدم ریغ  /Omani Rial/ يلعف

ةققدم ریغ  /Omani Rial/ يلعف

ةیكلملا قوقح  يف  تاریغتلا  نایب 

نیمھاسملا قوقح 
جردم

ردصملا لاملا  سأر 
يف ةمكارتملا  تاریغتلا 

ةلداعلا ةمیقلا 
ينوناقلا ئراوطلايطایتحلاا  مییقتيطایتحا  ةداعإ  يطایتحا 

اھیف رمثتسملا  تاكرشلا  يف  مییقتلا  ةداعإ  يطایتحا 
ةیكلملا قوقح  ةقیرطب 

( رئاسخلا /) حابرلأا
ةمكارتملا

بتكملا باسح 
يسیئرلا

لاملا سار  ىطایتحا 
يف مھسلا  ةولاع 

ةیكلملا قوقح 
نمض ةماعلا  تایطایتحلاا 

ةیكلملا قوقح 
لوصلأل صاخ  يطایتحا 

ةلماعلا ریغ 
لیومت يطایتحإ 

نیمأتلا
لیومت يطایتحا 

نیمأتلا ةداعإ 
راعسأ تابلقت  يطایتحا 

فرصلا
01/01/2025-
30/06/2025

01/01/2025-
30/06/2025

01/01/2025-
30/06/2025

01/01/2025-
30/06/2025

01/01/2025-
30/06/2025

01/01/2025-
30/06/2025

01/01/2025-30/06/2025
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30/06/2025
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01/01/2025-
30/06/2025

01/01/2025-
30/06/2025

01/01/2025-
30/06/2025

01/01/2025-
30/06/2025

01/01/2025-
30/06/2025

نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا                  نایب 
نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا                  نایب 

ةیلاملا ةرتفلا  ةیادب  يف  نیمھاسملا          39,261,59513,000,0001,440,0682,435,97013,000,000561,450124,4388,699,669قوقح 

نیمھاسملا قوقح  يف                  تاریغتلا 
ةرتفلل ةراسخلا )  ) حبرلا         2,609,390      2,609,390يفاص 

لماشلا                 لخدلا 
ىرخأ              434,790 434,790ةكرح 

ةرتفلا للاخ  رخلآا  لماشلا  لخدلا               434,790 434,790يلامجإ 

ةرتفلا للاخ  لماشلا  لخدلا          2,609,390    434,790 3,044,180يلامجإ 
تایطایتحا ىلإ          (1,260,939)  260,9391,000,000  0لوحملا 

حابرأ         1,691,289      1,691,289تاعیزوت 
ىرخأ تاریغت  نم  ضافخنا )  )               1,000,0001,000,000ةدایز

نیمھاسملا قوقح  يف  ضافخنلاا )  ) ةدایزلا         (342,838)  2,352,8911,000,000434,790260,9391,000,000يلامجإ 

ةیلاملا ةرتفلا  ةیاھن  يف  نیمھاسملا          41,614,48614,000,0001,874,8582,696,90914,000,000561,450124,4388,356,831قوقح 

ةیكلملا قوقح  يف  تاریغتلا  نایب 

نیمھاسملا قوقح 
جردم

ردصملا لاملا  سأر 
يف ةمكارتملا  تاریغتلا 

ةلداعلا ةمیقلا 
ينوناقلا ئراوطلايطایتحلاا  مییقتيطایتحا  ةداعإ  يطایتحا 

اھیف رمثتسملا  تاكرشلا  يف  مییقتلا  ةداعإ  يطایتحا 
ةیكلملا قوقح  ةقیرطب 

( رئاسخلا /) حابرلأا
ةمكارتملا

بتكملا باسح 
يسیئرلا

لاملا سار  ىطایتحا 
يف مھسلا  ةولاع 

ةیكلملا قوقح 
نمض ةماعلا  تایطایتحلاا 

ةیكلملا قوقح 
لوصلأل صاخ  يطایتحا 

ةلماعلا ریغ 
لیومت يطایتحإ 

نیمأتلا
لیومت يطایتحا 

نیمأتلا ةداعإ 
راعسأ تابلقت  يطایتحا 

فرصلا
01/01/2024-
30/06/2024

01/01/2024-
30/06/2024

01/01/2024-
30/06/2024

01/01/2024-
30/06/2024

01/01/2024-
30/06/2024
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01/01/2024-
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01/01/2024-
30/06/2024

01/01/2024-
30/06/2024

نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا                  نایب 
نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا                  نایب 

ةیلاملا ةرتفلا  ةیادب  يف  نیمھاسملا  36,627,98212,000,000963,2752,016,45712,000,000561,45009,086,80000000000قوقح 

نیمھاسملا قوقح  يف                  تاریغتلا 
ةرتفلل ةراسخلا )  ) حبرلا         2,394,691      2,394,691يفاص 

لماشلا                 لخدلا 
ىرخأ              (37,338) (37,338)ةكرح 

ةرتفلا للاخ  رخلآا  لماشلا  لخدلا               (37,338) (37,338)يلامجإ 

ةرتفلا للاخ  لماشلا  لخدلا          2,394,691    (37,338) 2,357,353يلامجإ 
تایطایتحا ىلإ          (239,469)   239,469  0لوحملا 

حابرأ         1,637,472      1,637,472تاعیزوت 
ىرخأ تاریغت  نم  ضافخنا )  )               1,000,0001,000,000ةدایز

نیمھاسملا قوقح  يف  ضافخنلاا )  ) ةدایزلا         517,750   239,469(37,338)1,719,8811,000,000يلامجإ 

ةیلاملا ةرتفلا  ةیاھن  يف  نیمھاسملا  38,347,86313,000,000925,9372,255,92612,000,000561,45009,604,55000000000قوقح 


